
Uchwała Nr 108/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 czerwca

2007 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2007-06-25

Numer uchwały 108/07

Czego dotyczy uchwała w sprawie powołania Rady Społecznej przy Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym w Radomiu

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze

zm. ) oraz art. 45 ust. 1 i ust. 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89) –

uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Powołuje się Radę Społeczną przy Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym w Radomiu.

2. W skład Rady Społecznej, o której mowa w ust. 1, wchodzą:

1) Przewodnicząca Rady Społecznej – Ewa Kopacz;

2) Członek Rady Społecznej – Zbigniew Banaszkiewicz – przedstawiciel Sejmiku Województwa Mazowieckiego;

3) Członek Rady Społecznej – Daniela Bednarczyk – przedstawiciel Sejmiku Województwa Mazowieckiego;

4) Członek Rady Społecznej – Agnieszka Górska – przedstawiciel Sejmiku Województwa Mazowieckiego;

5) Członek Rady Społecznej – Zdzisław Kieszkowski – przedstawiciel Sejmiku Województwa Mazowieckiego;

6) Członek Rady Społecznej – Andrzej Łuczycki – przedstawiciel Sejmiku Województwa Mazowieckiego;

7) Członek Rady Społecznej – Jarosław Remiasz – przedstawiciel Sejmiku Województwa Mazowieckiego;

8) Członek Rady Społecznej – Mirosław Szadkowski – przedstawiciel Sejmiku Województwa Mazowieckiego;

9) Członek Rady Społecznej – Grażyna Wilk – przedstawiciel Sejmiku Województwa Mazowieckiego;

10) Członek Rady Społecznej – Kazimierz Zaborski – przedstawiciel Sejmiku Województwa Mazowieckiego;

11) Członek Rady Społecznej – Stanisław Karczewski – przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 26 sierpnia 2007 r.

Wiceprzewodnicząca Sejmiku Województwa Mazowieckiego Bożenna Pacholczak

W dniu 25 sierpnia 2007 r. upływa 4-letnia kadencja Rady Społecznej przy Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym w Radomiu

powołanej uchwałą Nr 65/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 sierpnia 2003 r.

Zgodnie z art. 45 ust. 1 i ust. 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej, Sejmik Województwa

Mazowieckiego, jako organ, który utworzył Zakład, powołuje Radę Społeczną na następną kadencję.

Jednocześnie należy wskazać, iż w uchwałą Nr 78/07 z dnia 21 maja 2007 r. Sejmik Województwa Mazowieckiego wybrał

swoich przedstawicieli, również Marszałek Województwa Mazowieckiego wskazał swojego przedstawiciela jako

Przewodniczącego Rady oraz swojego przedstawiciela do Rady delegował Wojewoda Mazowiecki.

Ponadto z uwagi na przerwę wakacyjną w obradach Sejmiku Województwa Mazowieckiego – Sejmik nie obraduje w lipcu i

sierpniu – wskazanym jest podjęcie uchwały w sprawie powołania Rady na ostatnim posiedzeniu Sejmiku przed wakacyjną



Uchwała Nr 242/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2007 roku (uchwała zmieniająca)

Uchwała Nr 34/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 16 marca 2009 r. (uchwała zmieniająca)

Data opublikowania: 02.07.2007 00:00

przerwą. W tym przypadku podjęta w czerwcu 2007 r. uchwała miałaby moc obowiązującą od daty upływu kadencji

dotychczasowej Rady Społecznej tj. od dnia 26 sierpnia 2007 r.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Uchwała w sprawie powołania Rady Społecznej przy Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym w Radomiu nie dotyczy spraw

finansowo-księgowych i nie powoduje skutków finansowych dla budżetu Województwa Mazowieckiego.

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


